



Protokoll Längdråd

29/1 2018 kl 18.00- 20.00

Närvarande ledamöter: Göran Nilsson, Per-Åke Yttergård, Johan Ericsson, Patric Björk, Anna Mirårs, Lasse Jonsson, Niklas Jonsson, Cathrine Engman, Annika Dahlman.

Närvarande tjänstemän: Johan Sares, Karin Ersson, Anci Wadman, Ludvig Remb.

1) Föregående möte.

Lades till handlingarna.

2) Rapport organisation Falun/landslag Johan S

Vi hade inom längd ett mål inför vintern att på något sätt stärka de nationella cuperna. De har vi gjort genom att VW – cup livestreamas och sänds på webben genom vårt samarbete med Sportlib. Vi beslutade också att vi skulle bli bättre att kommunicera med fans. Sportlib har genom sitt filmteam skapat en unik möjlighet för det. Idag är ca 9000 registrerade i sportlibs system. Vi har också startat en pod som gett ett avsnitt varje vecka med olika ämnen varje gång. Vi försöker också genom nyhetsbrev föra kommunikation med alla våra intressenter på olika sätt. Vi har brev till sponsorer, fans (intresserade av längdåkning), skidsverige (föreningsliv/verksamhet) samt ett nyhetsbrev som går ut till alla våra elittränare med lite info från landslagstränarna. Nedan ser ni antal prenumeranter samt öppningsfrekvens i procenttal.

Tränarna	60 st 65%
Sponsorer	360 st 30%
Skid- Sverige	300 st 55%
Skid- fans	2 100 st 50%

Huvudsponsor





Landslaget har satsat på större träningsgrupper för att ge fler möjlighet att satsa helhjärtat på skidor.

Vi börjar redan nu att titta på nästa års organisation. De flesta av alla anställda inom landslagets organisation har avtal som går ut efter säsongen. Arbetet börjar dock mer konkret efter OS.

Ekonomiskt ser det bra ut för detta år, men nästa år har vi flera inkomstposter som kommer att försvinna samt att ett VM år alltid är dyrare än ett OS år då SOK bekostar OS. SOK kommer också att dra ner det löpande stödet efter OS.

Inställningen är dock att konsulenterna ska prioriteras. OS laget är mer eller mindre på plats i Japan på förläger, några är just nu på väg. Material har transporterats sedan i höstas till Sydkorea och det mesta är färdigt för OS.

3) **Framtidens organisation arbetsgrupper.**

Göran/Karin

Gruppen har skickat ut en enkät till alla arbetsgrupper som nu har besvarat den. Den ska under februari analyseras och kommer att diskuteras under längdrådets fysiska möte i mars.

4) **Uppdatering Blågula vägen** ***Karin***

Ett redaktionellt arbete är påbörjat. Martina är inkopplad genom att det är hon som arbetat med dokumentet. Målet är att under vintern och våren ta fram ett dokument som är lättare att ta till sig än det "råmaterial" som finns idag. Under sista veckan i april planeras ett tillfälle där tränare från landslag och skidgymnasier träffar några representanter från arbetsgrupperna och går igenom dokumentet. Därefter görs eventuella ändringar för att sedan få en sista korrektur läsningar av erfaren fysiolog för att säkerställa det vetenskapliga i texten. Därefter kan vår nya utvecklingsplan fastställas och vi behöver planera hur vi sprider den ut till skidsverige. En tanke är att t.ex besöka USM/Folksam/Ica cup och prata med aktiva och ledare om detta.

Huvudsponsor





- 5) **Strategisk plan, uppdatering** *Göran/Karin*
Den strategiska planen är uppdaterad utifrån den centrala och övergripande planen. Ändringarna är redaktionella i våra arbetsområden, enbart vissa ändringar vad gäller termer har ändrats för att passa mot den centrala övergripande planen. Längdrådet beslutar att lägga ut planen på webben samt skicka dem till distrikten.
- 6) **Rapport Folksam översyn** *Anna M*
En enkät har skickats ut till alla distrikt och skidgymnasieelever. Den sista januari är sista datumet för inlämnandet och därefter sker en sammanställning. Jenny och Anna leder en arbetsgrupp bestående av representanter från distrikten samt från vår egen arbetsgrupp barn och ungdom. Gruppen kan redan nu konstatera att det är stora skillnader i åsikter om vad som är bäst inför framtiden. Enkät ska även gå ut till alla som i år åker Ica och Folksam samt de som inte blir kvalificerade. Detta sker i mars. Underlag till beslut i längdrådet ska kunna tas fram innan sommaren.
- 7) **Utbildningsöversyn** *Anci W*
Anci W rapporterade från utbildningsgruppens arbete. Gruppen arbetar med individuella ansvarsområden och det fungerar bra.
Boken "Skidor för Barn" är nästan slutsåld och en ny upplaga med små revideringar kommer ut snart.
Gruppen jobbar med att ta fram en ny utbildningsportal på webben. Den nya webben finansieras delvis via idrottsmedel samt att vissa tjänster på denna webb kan komma att ha en betalfunktion. Svenska Fotbollsforbundet har redan byggt en och den rekommenderar Anci att man går in och tittar på.
Adress på webben:
<https://utbildning.sisuidrottsbocker.se/fotboll/tranare/>

Huvudsponsor





Gruppen arbetar utifrån "Tillgängligheten är viktigt för att ge möjlighet för fler att gå en utbildning. Viktigt att det är barnens rätt att ha utbildade tränare, inte att vi tvingar ledare att utbilda sig".

Mer info om gruppens arbete finns i bifogad bilaga till detta protokoll.

- 8) **Stomprogram rullskidor 2018** *Ludvig R*
Längdrådet ger Ludvig i uppdrag att jobba utifrån de förslag han presenterat för längdrådet.
- 9) **Stomprogram skidor 2018/19** *Ludvig R*
Längdrådet ger Ludvig i uppdrag att jobba utifrån de förslag han presenterat för längdrådet.
- 10) **Rapporter från funktionerna** *Alla*
Barn och ungdomsgruppen har gjort rekommendationer på tävlingsdistanser och tips kring ett arrangemang för barn och ungdomstävlingar. Syfte är att stimulera så att tävlingsformerna varierar på ett bra sätt, både vad gäller distanser och utformning av banor. Barn och ungdomsgruppen får mandat att jobba utifrån de förslag de lagt fram till längdrådet och därefter kommunicera den tillsammans med det underlag som alltid går ut under vintern/våren till de som vill söka arrangemang inför kommande säsong.
- 11) **Övriga frågor**
Konsulenterna planerar för en träff med längdkommittéerna inom varje distriktsförbund. Det kommer att ske i Grönklitt samma helg som Svenska skidspelen går av stapeln i Falun. Lördagen blir vikt år diskussioner och utvecklingsfrågor och på söndag erbjuds ett besök i Falun på avslutande tävlingen under skidspelen.

Huvudsponsor





Annons finns nu ute för den elittränarutbildning (ETU) som kommer att påbörjas under våren. Sista ansökningsdag är 28/2.

Vid junioreernas distriktstafett i Örnsköldsvik i mars så kommer SSF att gå in med en summa pengar till de bästa lagen för att försöka stimulera distrikten att prioritera tävlingen samt ge dem en möjlighet genom prispengarna att utveckla sin juniorverksamhet.

Till helgen arrangeras både Scandic och VW cup i Ulricehamn. Där är snöläget gott och kommer att genomföras enligt plan. JSM arrangeras av Hallby IF i Jönköping 13-18/2 och även där ser snötillgången ut att vara tillräcklig för att arrangemanget ska kunna genomföras.

12) **Nästa möte Skellefteå SM.**

Mötet sker 23/3 direkt efter avslutad SM stafett.

Meddela Karin om ni kommer att delta och vilket behov av boende ni behöver så fort som möjligt.

Huvudsponsor

